
平成 29年 2月吉日 

中体連所属Ｄ級Ｅ級 審判員 審判講習会について 

 

（一財）群馬県バスケットボール協会 

審判部 中体連 吉田和樹 

 

早春の候、各位におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また平素より諸大会に

ついて、みなさまにご協力いただいておりますこと、御礼申し上げます。 

さて、このたび、中体連所属Ｄ級Ｅ級審判員を対象とした、審判講習会を開く運びとなり

ました。年度末のお忙しい折、また日程が迫る中でのご連絡となり、恐縮するところではご

ざいますが、下記要領にて事前に申し込みいただき、ご参加いただければと存じます。 

 

記 

１   開催日     平成２９年 ３月 ４日 土曜日 

２   会場      桐生市内 公共もしくは学校体育館を予定 

３   日程      ８：００～１６：００を予定 

４   内容      モデルゲームでの実践とミーティング （含むＣ級審査） 

５   申し込み方法  eメールにて申し込み 

            ・メールの件名   中体連審判講習会 

            ・メールの本文   ・氏名 

                      ・年齢（平成２９年２月１日現在） 

                      ・住所 

                      ・電話番号（連絡の取りやすい番号） 

                      ・勤務先（学生の方は在籍学校名） 

                      ・現在のライセンスの経験年数 

                      ・普段活動している地域（例：桐生市） 

                      ・その他 

６ 申し込み期限  平成２９年 ２月２２日 １２：００ 

７ 宛先      ogre-tiger.a@docomo.ne.jp （吉田和樹） 

以上 

 

 

※なお、本件に関するお問い合わせや、受付後の詳細連絡等は、個別に、相互にやりとりで

きればと存じます。    中体連：吉田和樹 携帯電話 ０９０－７２０９－０４７６ 

mailto:ogre-tiger.a@docomo.ne.jp

